
Usnesení z 14. zasedání zastupitelstva města ze dne 18. 8. 
2008 

Zastupitelstvo města Uherské Hradiště 

schváli lo  

• změnu rozpočtu dle předloženého návrhu 

• městu Kunovice investiční dotaci ve výši 1 600 tis. Kč, účelově určenou na realizaci akce "Víceúčelové 
hřiště a zpevněné plochy, ul. Na Řádku". 

• společnosti Aquapark Uherské Hradiště, s.r.o. neinvestiční dotaci ve výši 21 tis. Kč, účelově určenou na 
zajištění provozu plaveckého areálu 

• dodatek Smlouvy o úvěru z rozpočtu města Uh. Hradiště č. 1/2008/EKO, uzavřený s občanským sdružením 
Asociace českých filmových klubů tak, že článek I., bod 2 se nahrazuje textem "Úvěr je poskytnut na 
překlenutí nedostatku disponibilních finančních prostředků vzniklých dlužníkovi na základě ztráty 
hospodaření v roce 2007 (dále jen účel)" 

• obecně prospěšné společnosti Petrklíč neinvestiční dotaci ve výši 100 tis. Kč, účelově určenou na zajištění 
provozu organizace 

• akciové společnosti 1.FC SLOVÁCKO neinvestiční dotaci ve výši 245 731 Kč, účelově určenou na provoz v 
roce 2006. Dotace bude poskytnuta formou dohody o započtení pohledávek z vyúčtování dotací 
poskytnutých městem v uplynulých dvou letech. 

• zájmovému sdružení právnických osob Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu neinvestiční 
dotaci ve výši 450 tis. Kč, účelově určenou na provoz MIC a ICM s tím, že část dotace ve výši 220 tis. Kč je 
určena na obnovu technologií uvedených center 

• uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o půjčce z rozpočtu města Uh. Hradiště č. 1/2007/EKO uzavřené se 
společností J.D.PRODUCTION, s.r.o. tak, že splácení jistiny a úhrada úroků dle čl. III Smlouvy o půjčce 
budou nahrazeny splátkovým kalendářem dle důvodové zprávy 

• z Fondu živelních pohrom 13 úvěrů v celkovém objemu 2 032 tis. Kč dle předloženého návrhu 

• nabytí komunikace a chodníků vybudovaných na pozemcích p.č. 712/5 a p.č. 670/1, veřejného osvětlení 
vybudovaného podél komunikace na pozemku p.č. 712/5 a světelné signalizace umístěné na Tř. Maršála 
Malinovského včetně dohledové ústředny, vše v k.ú. Uherské Hradiště; od společnosti Tesco Stores ČR a.s. 
za kupní cenu 1,- Kč 

• nabytí pozemku p.č. 712/5 o výměře 2 374 m2 v k.ú. Uherské Hradiště nacházejícího se pod nově 
vybudovanou komunikací u OD Tesco; od společnosti Sot Estates, s.r.o. za kupní cenu 1,- Kč 

• převod pozemku p.č. 1032/10 o celkové výměře 83 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, paní Vlastě Rechtigové za 
kupní cenu 400,- Kč/m2 

• převod id. ½ pozemku p.č. 1032/11 o celkové výměře 82 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, paní Janě 
Seidelmannové a id. ½ pozemku p.č. 1032/11 o celkové výměře 82 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, panu 
Louisi Seidelmannovi za kupní cenu 400,- Kč/m2 

• převod pozemku p.č. 1032/12 o celkové výměře 59 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, panu Jaroslavu Sabákovi 
za kupní cenu 400,- Kč/m2 

• převod id. ½ pozemku p.č. 1032/13 o celkové výměře 48 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, paní Jarmile 
Hoffmannové a id. ½ pozemku p.č. 1032/13 o celkové výměře 48 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, panu Pavlu 
Hoffmannovi za kupní cenu 400,- Kč/m2 

• převod pozemku p.č. 1032/14 o celkové výměře 58 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, manželům MUDr. Martinu 
a Aleně Ilčíkovým za kupní cenu 400,- Kč/m2 

• převod id. ½ pozemku p.č. 1032/15 o celkové výměře 33 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, Mgr. Janě 
Schottlové a id. ½ pozemku p.č. 1032/15 o celkové výměře 33 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, Ing. Radomíru 
Schottlovi za kupní cenu 766,91 Kč/m2 (cena stanovena dle ZP č. 354-29/2008 vypracovaného dne 27. 3. 
2008 Ing. Šárkou Kovaříkovou) 

• převod pozemku p.č. 1032/16 o celkové výměře 61 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, paní Ludmile Škrabalové 
za kupní cenu 766,91 Kč/m2 (cena stanovena dle ZP č. 354-29/2008 vypracovaného dne 27. 3. 2008 Ing. 
Šárkou Kovaříkovou) 

• převod pozemku p.č. 1032/17 o celkové výměře 54 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, manželům akademickému 
sochaři Sašovi Zahradníkovi a Zdeňce Zahradníkové za kupní cenu 766,91 Kč/m2 (cena stanovena dle ZP 
č. 354-29/2008 vypracovaného dne 27. 3. 2008 Ing. Šárkou Kovaříkovou) 



• nabytí části pozemku původní p.č. 2083 o výměře 830 m2 (dle GP č. 2027-15/2008 nově vzniklá p.č. 
2083/2 o celkové výměře 830 m2) v k.ú. Mařatice, od Povodí Moravy, s.p. za kupní cenu 289 390,- Kč 
(cena stanovena dle ZP č. 375-50/2008 vypracovaného dne 23. 5. 2008 Ing. Šárkou Kovaříkovou) 

• převod sloupové trafostanice umístěné na části pozemku p.č. 358/1 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti 
E.ON Distribuce, a.s. za kupní cenu 50 000,- Kč 

• nabytí pozemku p.č. 572/3 o výměře 26 m2 v k.ú. Vésky, od manželů Antonína a Dany Kadlčkových za 
kupní cenu 350,- Kč/m2 

• převod části pozemku původní p.č. 99 o výměře 66 m2 (dle GP č. 401-49/2007 nově vzniklá p.č. 99/1 o 
celkové výměře 66 m2) v k.ú. Míkovice nad Olšavou, manželům Josefu a Zdence Habartovým za kupní 
cenu 150,- Kč/m2 

• směnu pozemku p.č. 814/6 o výměře 368 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, ve vlastnictví města Uherské 
Hradiště za část pozemku p.č. 814/1 o výměře 307 m2 (dle GP č. 1501 - 19/2005 nově vzniklá p.č. 814/7 
o celkové výměře 307 m2) v k.ú. Uherské Hradiště, ve vlastnictví společnosti H&B REAL, kom. spol. bez 
doplatku 

• převod pozemku p.č. 161 o výměře 220 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou, paní Ludmile Strakové za 
celkovou kupní cenu 69 600,- Kč (cena stanovena dle ZP č. 386-61/2008 vypracovaného dne 24. 6. 2008 
Ing. Šárkou Kovaříkovou) 

• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí kupní na převod části pozemku p.č. 1307/1 o výměře cca 20 m2 v 
k.ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště a společností E.ON Distribuce a.s. za kupní cenu 1 
000,- Kč/m2 

• směnu části pozemku p.č. 575/5 o výměře 37 m2 (dle GP č. 388 - 54/2007 díl "b", který bude sloučen do 
p.č. 441) v k.ú. Míkovice nad Olšavou, ve vlastnictví města Uherské Hradiště a část pozemku p.č. 441 o 
výměře 35 m2 (dle GP č. 388 - 54/2007 díl "c", který bude sloučen do p.č. 575/5 a nově vzniklá p.č. 
575/13 o výměře 1 m2) v k.ú. Míkovice nad Olšavou, ve vlastnictví Mgr. Miroslava Kryštofa bez doplatku 

• směnu části pozemku p.č. 575/5 o výměře 32 m2 (dle GP č. 388 - 54/2007 nově vzniklá p.č. 575/11 o 
výměře 7 m2 a nově vzniklá p.č. 575/12 o výměře 25 m2) v k.ú. Míkovice nad Olšavou, ve vlastnictví 
města Uherské Hradiště za část pozemku p.č. 440 o výměře 2 m2 (dle GP č. 388 - 54/2007 nově vzniklá 
p.č. 440/2 o výměře 2 m2) v k.ú. Míkovice nad Olšavou, ve vlastnictví manželů Antonína a Marty 
Píšťkových s doplatkem 150,- Kč/m2 ve prospěch města Uherské Hradiště 

• změnu usnesení ZM č. 143/11/Z/2008 ze dne 14.4. 2008 v odst. I. v bodě 19., a to následovně: 

původní znění: 

• ZM schvaluje vyslovení souhlasu s Dohodou o postoupení práv a závazků k bytu č. 30, o velikosti 3+kk, v 
domě č.p. 1260, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, která byla uzavřena mezi Ing. Vladimírem a Martinou 
Ondrůškovými a Martinou Kanyicskovou 

nové znění: 

• ZM schvaluje vyslovení souhlasu s Dohodou o postoupení práv a závazků k bytu č. 30, o velikosti 3+kk, v 
domě č.p. 1260, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, která byla uzavřena mezi Ing. Vladimírem a Martinou 
Ondrůškovými, Petrem Martinkem a Michaelou Buráňovou 

• změnu usnesení ZM č. 166/12/Z/2008 ze dne 9.6. 2008 v odst. I. v bodě 2., a to následovně: 

původní znění: 

• ZM schvaluje převod části pozemku st.p.č. 71 o výměře 326 m2 (dle GP č. 1700-14/2008 nově vzniklá p.č. 
1583 o celkové výměře 326 m2) a pozemku p.č. 35 o výměře 352 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, 
společnosti Reality Milenium s.r.o. za kupní cenu 4.500,- Kč/m2 a s kaucí 300.000,-- Kč 

nové znění: 

• ZM schvaluje převod části pozemku st.p.č. 71 o výměře 326 m2 (dle GP č. 1700-14/2008 nově vzniklá p.č. 
1583 o celkové výměře 326 m2) a pozemku p.č. 35 o výměře 352 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, 
společnosti Reality Milenium s.r.o. za kupní cenu 4.500,- Kč/m2 a s kaucí 300 000,- Kč jako jistiny 
kolaudace stavby polyfunkčního domu do tří let ode dne podpisu kupní smlouvy; s podmínkou uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene průjezdu a průchodu k pozemkům st.p.č. 35 a st.p.č. 75/1, oba v k.ú. 
Uherské Hradiště a s podmínkou vybudování stavby 5 garáží na pozemku st.p.č. 35 v k.ú. Uherské Hradiště 
a jejich bezúplatný převod na město Uherské Hradiště, to vše nejpozději do 42 kalendářních měsíců ode 
dne podpisu kupní smlouvy; v případě nesplnění těchto podmínek se zavazuje kupující uhradit smluvní 
pokutu ve výši 1 000 000,- Kč do 30ti dnů ode dne vyzvání prodávajícím 

• nabytí pozemku p.č. 1634/85 o výměře 2 367 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, od pana Josefa 
Hemerky za celkovou kupní cenu 89 640,- Kč (cena stanovena dle ZP č. 387 - 62/2008 vypracovaného dne 
2. 7. 2008 Ing. Šárkou Kovaříkovou) 



• směnu dvou částí pozemku p.č. 1027/1 o výměrách 31 m2 a 2 m2 (dle GP č. 1703-29/2008 nově vzniklé 
p.č. 1027/3 o celkové výměře 31 m2 a p.č. 1027/4 o celkové výměře 2 m2) v k.ú. Uherské Hradiště, ve 
vlastnictví manželů MUDr. Mirjany a Ing. Richarda Viceníkových za dvě části pozemku p.č. 1080/1 o 
výměrách 17 m2 a 16 m2 (dle GP č. 1703-29/2008 nově vzniklé p.č. 1080/62 o celkové výměře 17 m2 a 
p.č. 1080/63 o celkové výměře 16 m2) v k.ú. Uherské Hradiště, ve vlastnictví města Uherské Hradiště bez 
doplatku 

• převod pozemku p.č. 3015/74 o výměře 288 m2 v k.ú. Mařatice, společnosti SYNOT REAL ESTATE, a.s. za 
kupní cenu 350,- Kč/m2 

• převod části pozemku původní p.č. 2057/2 o výměře 12 m2 (dle GP č. 2053 - 46/2008 nově vzniklá p.č. 
2057/62 o celkové výměře 12 m2) v k.ú. Mařatice, Ing. Pavlu Vařachovi za kupní cenu 1 600,- Kč/m2 

• nabytí pozemků st.p.č. 2267 o výměře 530 m2, st.p.č. 2655/2 o výměře 971 m2, p.č. 887/6 o výměře 8 
m2 a p.č. 887/5 o výměře 927 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště; od Zlínského kraje za kupní cenu 
2.950.580,- Kč (cena stanovena dle ZP č. 369 - 44/2008 vypracovaného dne 8. 5. 2008 Ing. Šárkou 
Kovaříkovou); náklady spojené s nabytím pozemků, včetně částky odpovídající daňové povinnosti 
prodávajícího, uhradí kupující 

• převod části pozemku původní p.č. 2068/12 o výměře 1 m2 (dle GP č. 2038 - 25/2008 nově vzniklá p.č. 
2068/14 o výměře 1 m2) v k.ú. Mařatice; manželům Ing. Josefu a Miroslavě Borákovým za kupní cenu 
200,- Kč/m2 

• převod pozemku p.č. 2068/4 o výměře 22 m2 a části pozemku původní p.č. 2065/90 o výměře 31 m2 (dle 
GP č. 2038 - 25/2008 nově vzniklá p.č. 2065/95 o celkové výměře 31 m2), oba v k.ú. Mařatice; manželům 
Ing. Josefu a Miroslavě Borákovým za kupní cenu 200,- Kč/m2 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 764/1 o velikosti 
3+kk umístěné v 1. NP v budově č.p. 764, na pozemku st. p. č. 976 o výměře 165 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 6185/25786 na společných částech budovy č. p. 764 na pozemku st. p. č. 976 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6185/25786 na pozemku st. p. č. 976 o výměře 165 m2, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště, do výlučného vlastnictví Marie Santlerové, trval za kupní cenu 277 772,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 764/2 o velikosti 
3+kk umístěné v 1. NP v budově č.p. 764, na pozemku st. p. č. 976 o výměře 165 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 7300/25786 na společných částech budovy č. p. 764 na pozemku st. p. č. 976 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7300/25786 na pozemku st. p. č. 976 o výměře 165 m2, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště, do společného jmění manželů Lenky a Radka Rašticových za kupní cenu 301 069,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 764/3 o velikosti 
3+kk umístěné ve 2. NP v budově č.p. 764, na pozemku st. p. č. 976 o výměře 165 m2 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6176/25786 na společných částech budovy č. p. 764 na pozemku st. p. 
č. 976 a spoluvlastnického podílu o velikosti 6176/25786 na pozemku st. p. č. 976 o výměře 165 m2, vše v 
k. ú. Uherské Hradiště, do výlučného vlastnictví PhDr. Jany Čivrné za kupní cenu 251 135,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 764/4 o velikosti 
2+1 umístěné ve 2. NP v budově č.p. 764, na pozemku st. p. č. 976 o výměře 165 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 6125/25786 na společných částech budovy č. p. 764 na pozemku st. p. č. 976 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6125/25786 na pozemku st. p. č. 976 o výměře 165 m2, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště, do společného jmění manželů Jaromíra Koláře a Halina Arkhipava za kupní cenu 250 
938,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 896/1 o velikosti 
3+1 umístěné v 1. NP ve vchodě č.p. 896 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8010/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8010/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do výlučného vlastnictví Víta Kadeřábka za kupní cenu 268 
240,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 896/2 o velikosti 
4+1 umístěné v 1. NP ve vchodě č.p. 896 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 9104/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 9104/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do výlučného vlastnictví Moniky Remešové za kupní cenu 304 
875,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 896/3 o velikosti 
3+1 umístěné ve 2. NP ve vchodě č.p. 896 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8345/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8345/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 



1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Jaroslava a Marie Krejčířových 
za kupní cenu 279 458,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 896/4 o velikosti 
2+1 umístěné ve 2. NP ve vchodě č.p. 896 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 4367/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 4367/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do výlučného vlastnictví Petra Křiváka za kupní cenu 146 
242,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 896/5 o velikosti 
3+1 umístěné ve 2. NP ve vchodě č.p. 896 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8335/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8335/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Jana a Evy Dibďákových za 
kupní cenu 291 837,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 896/7 o velikosti 
2+1 umístěné ve 3. NP ve vchodě č.p. 896 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5024/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5024/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do výlučného vlastnictví Anny Dlubalové za kupní cenu 172 
413,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 896/8 o velikosti 
3+1 umístěné ve 3. NP ve vchodě č.p. 896 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8330/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8330/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů RSDr. Jana a Marie 
Jančálkových za kupní cenu 336 453,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 896/9 o velikosti 
3+1 umístěné ve 4. NP ve vchodě č.p. 896 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8359/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8359/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Antonína a Marie Fornůskových 
za kupní cenu 279 927,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 896/10 o velikosti 
2+1 umístěné ve 4. NP ve vchodě č.p. 896 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 4396/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 4396/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do výlučného vlastnictví Davida Bednaříka za kupní cenu 148 
365,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 896/11 o velikosti 
3+1 umístěné ve 4. NP ve vchodě č.p. 896 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 6834/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6834/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Bohumila Gabrhela a Alžběty 
Gabrhelové za kupní cenu 230 042,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 897/1 o velikosti 
3+1 umístěné v 1. NP ve vchodě č.p. 897 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 9229/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 9229/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Miroslava a Hany Šnajdarových 
za kupní cenu 311 581,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 897/2 o velikosti 
4+1 umístěné v 1. NP ve vchodě č.p. 897 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 9153/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 9153/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 



1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Oty a JUDr. Ingeborg 
Kohnerových za kupní cenu 310 821,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 897/3 o velikosti 
3+1 umístěné ve 2. NP ve vchodě č.p. 897 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7694/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7694/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Norberta a Jany Hubinákových 
za kupní cenu 257 657,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 897/5 o velikosti 
3+1 umístěné ve 2. NP ve vchodě č.p. 897 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7473/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7473/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Ivana a Boženy Zlatých za 
kupní cenu 257 112,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 897/6 o velikosti 
3+1 umístěné ve 3. NP ve vchodě č.p. 897 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8449/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8449/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů JUDr. Jiřího a Hany 
Krejčiříkových za kupní cenu 285 749,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 897/7 o velikosti 
2+1 umístěné ve 3. NP ve vchodě č.p. 897 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5851/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5851/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do výlučného vlastnictví Květoslavy Bohůnové za kupní cenu 
197 091,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 897/8 o velikosti 
3+1 umístěné ve 3. NP ve vchodě č.p. 897 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8425/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8425/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Zdeňka a Romany 
Bartošíkových za kupní cenu 324 167,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 897/9 o velikosti 
3+1 umístěné ve 4. NP ve vchodě č.p. 897 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7472/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7472/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Zdeňka a Jitky Zámečníkových 
za kupní cenu 296 604,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 897/10 velikosti 
2+1 umístěné ve 4. NP ve vchodě č.p. 897 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5902/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5902/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Radomíra a Blaženy 
Belantových za kupní cenu 200 437,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 897/11 o velikosti 
3+1 umístěné ve 4. NP ve vchodě č.p. 897 v budově č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č.1281 o 
výměře 252 m2 a st.p.č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 9869/163428 na 
společných částech budovy č.p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st.p.č. 1281 a st.p.č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 9869/163428 na pozemcích st.p.č. 1281 o výměře 252 m2 a st.p.č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Drahomíra a Evy 
Steineckerových za kupní cenu 339 873,- Kč 

• změnu usnesení ZM č. 140/11/Z/2008 ze dne 14.4.2008 v odst. I., bodě č 22 

původní znění: 

• ZM schvaluje nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 983/1 
o velikosti 3+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 981, 982, 983 na pozemku st.p. č. 1331 o výměře 325 m2, 
st. p.č. 1330 o výměře 247 m2, st. p.č. 1329 o výměře 327 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 



7934/265176 na společných částech budovy č.p. 981, 982, 983 na pozemku st. p.č. 1331, 1330, 1329, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7934/265176 na pozemcích st.p. č. 1331 o výměře 325 m2, st. p.č. 
1330 o výměře 247 m2, st. p. č. 1329 o výměře 327 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů 
Jany a Zdeňka Zetíkových za kupní cenu 275 086,- Kč 

nové znění: 

• ZM schvaluje nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 983/1 
o velikosti 3+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 981, 982, 983 na pozemku st.p. č. 1331 o výměře 325 m2, 
st. p.č. 1330 o výměře 247 m2, st. p.č. 1329 o výměře 327 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
7934/265176 na společných částech budovy č.p. 981, 982, 983 na pozemku st. p.č. 1331, 1330, 1329, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7934/265176 na pozemcích st.p. č. 1331 o výměře 325 m2, st. p.č. 
1330 o výměře 247 m2, st. p. č. 1329 o výměře 327 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví 
Romana Peprníčka za kupní cenu 275 086,- Kč 

• záměr odkanalizování ulice Průmyslové v Uherském Hradišti 

• názvy nových veřejných prostranství a to: 

• k.ú. Uherské Hradiště: ul. Obchodní a Politických vězňů v lokalitě přiléhající k autobusovému nádraží 

• k.ú. Mařatice: ul. Kosecká a Hudecká v lokalitě areálu bývalých kasáren 

• k.ú. Míkovice: ul. Podhájnice v lokalitě Partyzánská a ulice Díly a Lopaty v polní trati Díly od Podolska 

• koncepci prevence kriminality města Uherské Hradiště na léta 2009 – 2011 

schváli lo ke zveřejnění  

• převod bytového domu č.p. 794 ul. Dukelských hrdinů 

vzalo na vědomí  

• zprávu o činnosti Rady města 

neschváli lo  

• bezúplatné nabytí veřejného osvětlení vybudovaného podél komunikace v ulici Na Vyhlídce, Uherské 
Hradiště - Mařatice; od společnosti TETRACO CS spol. s r.o. formou daru 

zrušilo  

• usnesení ZM č. 143/11/Z/2008 ze dne 14.4. 2008 v odst. I. v bodě 1., a to ve znění: 

• ZM schvaluje převod pozemku st.p.č. 2557/1 o výměře 248 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, Společenství 
vlastníků jednotek Rybárny 149 za kupní cenu 500,- Kč/m2 

• usnesení ZM č. 110/IX. ze dne 13.4. 2004 v odst. I. v bodě 11., a to ve znění: 

• ZM schvaluje nabytí části pozemku p.č. 3000/113 o výměře cca 10 m2 v k.ú. Mařatice pro realizaci 
autobusové zastávky od pana Stanislava a paní Jiřiny Tomancových za cenu dle znaleckého posudku 

odvolalo  

• sl. Evu Hnátíkovou z funkce tajemnice finančnho výboru 

• Bc. Mariku Blažkovou z funkce tajemnice kontrolního výboru 

jmenovalo  

• Ing. Vladimíra Mošťka do funkce tajemníka finančního výboru 

• Ing. Ondřeje Jagoše do funkce tajemníka kontrolního výboru 

 


